
 
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA PRPG No 820, DE 19 DE AGOSTO DE 2015 
 
 
 

 
 O Pró-Reitor de Pós-Graduação da Universidade Federal de 

Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, e ad referendum do Conselho 
de Pós-Graduação, 

 
 
 

 RESOLVE: 
 

 
 

Homologar o resultado final do processo seletivo Titulação 
Simultânea – Edital PRPG/UFLA nº 004/2015. 
 
 

Candidato (a) Situação 
Bernardo Moreira Cândido Selecionado 

 
 
           
 

 
ALCIDES MOINO JUNIOR 

Pró-Reitor de Pós-Graduação 

 


	ALCIDES MOINO JUNIOR

